Autoria:

ADRIEL SILVA SOUZA

Ementa:

Por meio deste, o Vereador Adriel Paje, representante do município de Linhares nesta Casa
Legislativa, vem, respeitosamente, requerer o arquivamento da moção de pesar referente à
Srª Luiza Zampa Fantin, processo de n.º 15675 Entendemos que, após análise e
reconsideração, o arquivamento da referida moção se faz necessário.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

15680/2025 18363/2025 23/09/2025 09:56:57 23/09/2025 09:56:56

Tipo Número

REQUERIMENTO 3823/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300038003600320031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.